
お知らせ             
 

  ２０２０年９月２日 

 

 

熊本営業部 
電話回線 復旧のお知らせ 

 

 

2020 年 8 月 21 日に熊本県内各地で発生した落雷の影響で、弊社熊本営業部の電話回

線が一時不通となっておりましたが、この度復旧しましたのでお知らせ致します。 

 

お客様、お得意先様、関連企業の皆様には、ご迷惑をお掛け致しまして申し訳ございませ

んでした。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

日本臓器製薬 福岡支店 熊本営業部 

電話番号 ： 092-386-0441 

FAX 番号 ： 092-387-3558 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

  日本臓器製薬株式会社 

  医薬品営業本部 

  電話：06-6203-7320（直通） 


